
SKUODO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ 

ĮSTATAI 

 

I. BENDROJI DALIS 

1. SKUODO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖ (toliau vadinama Skuodo miesto 

VVG) yra savanoriška organizacija, veikianti Skuodo mieste, sudaryta bendriems narių 

poreikiams ir tikslams įgyvendinti. 

2. Skuodo miesto VVG veikia laikydamasi Lietuvos Respublikos Konstitucijos, 

Lietuvos Respublikos asociacijų bei kitų įstatymų, Vyriausybės nutarimų, savo veiklą grindžia 

šiais Įstatais. 

3.  Skuodo miesto VVG yra ribotos civilinės atsakomybės juridinis asmuo, nuo 

įregistravimo dienos. Skuodo miesto VVG turi savarankišką balansą, atsiskaitomąją bei valiutinę 

sąskaitas kredito įstaigose. 

4. Skuodo miesto VVG teisinė forma – asociacija. 

5. Skuodo miesto VVG už savo prievoles atsako visu savo turtu. Skuodo miesto VVG 

neatsako už savo narių prievoles, o nariai neatsako už  Skuodo miesto VVG prievoles. 

6. Skuodo miesto VVG turi teisę sudaryti įvairias sutartis, įsigyti ar nuomoti turtą, 

steigti įmones, užmegzti tiesioginius ryšius su tarptautinėmis organizacijomis, dalyvauti kitoje 

veikloje, kuri atitinka Skuodo miesto VVG tikslus ir neprieštarauja Lietuvos Respublikos 

įstatymams. 

7. Skuodo miesto VVG veikla neterminuota. 

8. Skuodo miesto VVG finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais. 

9. Skuodo miesto VVG yra labdaros ir paramos teikėja bei gavėja. 

 

II. VEIKLOS TIKSLAS, UŽDAVINIAI, SRITIS, RŪŠYS 

10. Skuodo miesto VVG  veiklos sritis – viešasis valdymas. Veiklos rūšys – narystės 

organizacijų veikla, kita aptarnavimo veikla, kitas niekur nepriskirtas švietimas, konsultacinė 

valdymo veikla, kita ūkinė ir komercinė veikla, kurios nedraudžia LR įstatymai ir kuri 

neprieštarauja Skuodo miesto VVG tikslams ir uždaviniams.  

11.2. Pagrindiniai Skuodo miesto VVG tikslai: 

11.1. aktyviai dalyvauti rengiant ir įgyvendinant miesto bendruomenės inicijuojamas 

vietos plėtras programas ir planus Skuodo mieste; 

11.2. telkti suinteresuotų vietos valdžios, verslo, nevyriausybinių ir kitų įstaigų bei 

organizacijų pastangas ieškant tinkamiausių sprendimų miesto ekonominei ir socialinei gerovei 

kelti; 

11.3. skatinti ir palaikyti vietines Skuodo miesto žmonių iniciatyvas verslo, gamtos 

apsaugos, švietimo, kultūros, socialinės paramos ir kitose srityse; 

11.4. teikti pasiūlymus vietos ir nacionalinėms institucijoms bei organizacijoms dėl 

Skuodo miesto plėtros planų ir priemonių kūrimo bei įgyvendinimo; 

11.5. rengti Skuodo miesto vietos plėtros strategiją; 

11.6. organizuoti ir teikti paramą miesto nevyriausybinių, verslo ir viešųjų 

organizacijų projektams ir iniciatyvoms įgyvendinti; 

11.7. skatinti bendradarbiavimą su kitomis visuomeninėmis nacionalinėmis ir 

tarptautinėmis organizacijomis bei kitomis įstaigomis ir organizacijomis Lietuvoje ir užsienyje; 

11.8. pagerinti vietines įsidarbinimo galimybes ir didinti bendruomenių socialinę 

integraciją, išnaudojant vietos bendruomenių, verslo ir vietos valdžios ryšius; 



11.9. Skatinti Skuodo miesto gyventojų aktyvią įtrauktį, siekiant propaguoti lygias 

galimybes ir aktyvų dalyvavimą“; 

11.10. Įgyvendinant integruotas priemones, didinti socialinę ir ekonominę 

marginalizuotų bendruomenių, migrantų ir nepalankias sąlygas turinčių grupių integraciją. 

 

 

III.  TEISĖS IR PAREIGOS 

  12. Savo tikslams ir uždaviniams įgyvendinti Skuodo miesto VVG įstatymų nustatyta 

tvarka turi teisę: 

  12.1. nekliudomai raštu, žodžiu ar kitais būdais skleisti informaciją apie savo veiklą, 

propaguoti savo tikslus ir uždavinius; 

  12.2. pirkti ar kitaip įsigyti savo veiklai reikalingą turtą, jį naudoti, valdyti ir juo 

disponuoti; 

  12.3. samdyti asmenis įstatuose numatytai veiklai vykdyti; 

  12.4. gauti lėšų ar kitokio turto iš tarptautinių visuomeninių organizacijų, programų, 

teikiančių techninę, materialinę ir finansinę pagalbą, taip pat iš nevalstybinių organizacijų, fondų, 

fizinių ir juridinių asmenų bei kitų organizacijų įstaigos tikslams įgyvendinti; 

  12.5. turėti atsiskaitomąją ir užsienio valiutos sąskaitas kredito įstaigose; 

  12.6. naudoti gautas lėšas įstatuose numatytiems tikslams įgyvendinti; 

                12.7. vienytis į visuomeninių organizacijų sąjungas; 

          12.8. reorganizuotis, steigti padalinius įstatymų nustatyta tvarka; 

          12.9. nutraukti savo veiklą; 

          12.10. prisiimti įsipareigojimus ir sudaryti sutartis su partneriais; 

          12.11. vykdyti įstatymų nedraudžiamą ūkinę komercinę veiklą, kuri neprieštarauja jos 

įstatams bei veiklos tikslams ir yra reikalinga jos tikslams pasiekti;  

  12.12. įgyvendinti kitas įstatymų nustatytas ar jų nepažeidžiančias teises.  

  13. Skuodo miesto VVG privalo: 

  13.1. efektyviai naudoti lėšas ir turtą, skirtą įstatuose numatytiems tikslams įgyvendinti; 

  13.2. tvarkyti finansinės veiklos apskaitą, kuri atitiktų Lietuvos Respublikos įstatymų 

bei kitų teisės aktų reikalavimus, taip pat paramos teikėjų nustatytas sąlygas, neprieštaraujančias 

Lietuvos Respublikos įstatymams ir kitiems teisės aktams; 

  13.3. teikti finansinę ir statistinę informaciją visuomenės organizacijos nariams, jeigu 

jie to reikalauja; 

  13.4. naudodama Lietuvos, užsienio šalių ir tarptautinių organizacijų bei paramos 

tiekėjų perduotą  turtą ir lėšas bei atsiskaitydama už jų panaudojimą, vadovautis Lietuvos 

Respublikos įstatymais, kitais teisės aktais bei tų organizacijų ar paramos teikėjų nustatytais 

reikalavimais; 

  13.5. mokėti mokesčius įstatymų nustatyta tvarka; 

  13.6. padarius žalą fiziniams ar juridiniams asmenims, ją atlyginti savo turtu įstatymų 

nustatyta tvarka; 

  13.7. užkirsti kelią diskriminacijai dėl lyties, rasės, tautybės, kalbos, kilmės, socialinės 

padėties, tikėjimo, įsitikinimų ar pažiūrų, amžiaus, negalios, lytinės orientacijos, etninės 

priklausomybės, religijos, atsižvelgti į jaunimo grupių situaciją bei poreikius, suteikti įvairioms 

socialinėms grupėms vienodas galimybes dalyvauti rengiant ir įgyvendinant vietos plėtros 

strategiją; 



          13.8. sudaryti palankias sąlygas neįgaliems, vyresnio amžiaus ar kitiems asmenims, 

turintiems mažesnes funkcines galimybes ar dėl socialinių priežasčių mažiau įtrauktiems į 

sprendimų priėmimą, dalyvauti Skuodo miesto VVG veikloje nuotoliniu ar kitu jiems priimtinu 

būdu. 

          14. Skuodo miesto VVG gali turėti kitų, šiuose įstatuose nenumatytų teisių ir pareigų, 

jeigu jos neprieštarauja Lietuvos Respublikos įstatymams. 

 

 

IV. NARIŲ TEISĖS IR PAREIGOS, PRIĖMIMO Į VVG, IŠSTOJIMO IR PAŠALINIMO 

IŠ JOS TVARKA 

15.  Skuodo miesto VVG nariais gali būti Skuodo miesto teritorijoje veiklą vykdančios 

bendruomeninės ir kitos nevyriausybinės organizacijos, verslo įmonės ir asocijuotos verslo 

struktūros, individualią veiklą vykdantys fiziniai asmenys bei Savivaldybė.  

16. Visi Skuodo miesto VVG nariai turi lygias teises.  

17. Skuodo miesto VVG narys turi šias neturtines teises: 

17.1. teikti pasiūlymus dėl Skuodo miesto  VVG veiklos gerinimo; 

17.2. dalyvauti Skuodo miesto VVG visuotiniuose narių susirinkimuose su 

sprendžiamojo balso teise; 

17.3. deleguoti atstovus į Skuodo miesto VVG renkamus organus; 

17.4. gauti informaciją apie Skuodo miesto VVG veiklą; 

17.5. bet kada išstoti iš Skuodo miesto  VVG; 

17.6. įgyvendinti kitas įstatymuose numatytas neturtines teises. 

18.  Skuodo miesto VVG narys privalo laikytis jos įstatų. 

     19. Skuodo miesto VVG narys gali būti pašalintas jeigu: 

           19.1. nevykdo prisiimtų įsipareigojimų ar kitaip pažeidžia Skuodo miesto VVG įstatus; 

                 19.2. diskredituoja Skuodo miesto VVG  ir veikia prieš jos interesus. 

 

V. SKUODO MIESTO  VVG VALDYMAS 

20.  Skuodo miesto VVG valdymo organai: 

20.1. Skuodo miesto VVG narių visuotinis susirinkimas; 

20.2. kolegialus valdymo organas – Skuodo miesto VVG taryba; 

                 20.3. vienasmenis valdymo organas – Skuodo miesto VVG pirmininkas. 

 

VI. VISUOTINIS NARIŲ SUSIRINKIMAS 

21. Visuotinis narių susirinkimas šaukiamas ne rečiau kaip kartą per metus Skuodo 

miesto VVG pirmininko, VVG tarybos arba 1/3 narių iniciatyva.  

22. Neeilinis Skuodo miesto VVG visuotinis narių susirinkimas gali būti šaukiamas, jei 

to raštu reikalauja daugiau 1/3 Skuodo miesto VVG narių. Pirmininkas kiekvienam Skuodo 

miesto VVG nariui žodžiu arba  raštu praneša ne vėliau kaip prieš 3 darbo dienas iki visuotinio 

narių susirinkimo dienos. Raštiškam pranešimui prilygsta pranešimas išsiųstas nario nurodytu 

faksu ar elektroninio pašto adresu. 

23. Visuotinis Skuodo miesto narių susirinkimas: 

23.1. keičia Skuodo miesto VVG įstatus; 

23.2. renka ir atšaukia Skuodo miesto VVG tarybos narius; 

23.3. nustato asociacijos narių stojamųjų įnašų dydį ir narių mokesčių dydį, jų 

mokėjimo tvarką; 



 23.4.    tvirtina metinę finansinę atskaitomybę; 

 23.5. įstatymų nustatyta tvarka priima sprendimą reorganizuoti ar likviduoti Skuodo 

miesto VVG; 

23.6. priima sprendimus dėl narių priėmimo ir pašalinimo iš Skuodo miesto VVG; 

23.7. priima sprendimą dėl kitų juridinių asmenų steigimo ar dėl tapimo kitų juridinių 

asmenų dalyviu. 

23.8. Visuotinis susirinkimas neturi teisės pavesti kitiems asociacijos organams spręsti 

visuotinio narių susirinkimo kompetencijai priklausančių klausimų, išskyrus šio straipsnio 24.7 

punktuose numatytus atvejus.  

23.9. Visuotiniame susirinkime sprendžiamojo balso teisę turi visi asociacijos nariai. 

Vienas narys visuotiniame narių susirinkime turi vieną balsą. Asociacijos narys – juridinis asmuo 

gali būti atstovaujamas visuotiniame narių susirinkime tik to juridinio asmens darbuotojų, dalyvių 

ar valdymo organo narių.  

23.10. Visuotinis narių susirinkimas gali priimti sprendimus, kai jame dalyvauja 

daugiau kaip ½ asociacijos narių. Visuotinio narių susirinkimo sprendimas laikomas priimtu, kai 

„už“ sprendimą pasisako ne mažiau kai 2/3 susirinkime dalyvaujančių asociacijos narių. Kai 

visuotiniame narių susirinkime nėra kvorumo, turi būti šaukiamas pakartotinis visuotinis narių 

susirinkimas, kuris turi teisę priimti sprendimus neįvykusio susirinkimo darbotvarkės klausimais, 

nesvarbu, kiek susirinkime dalyvavo asociacijos narių.  

                23.11. Visuotinio narių susirinkimo darbotvarkę rengia pirmininkas, į ją įtraukdamas 

susirinkimo iniciatorių siūlomus klausimus; 

  23.12.  Skuodo miesto VVG narys, negalintis dalyvauti visuotiniame susirinkime, 

turintis balsavimo teisę ir susipažinęs su darbotvarke, gali raštu (su asmens parašu) ne vėliau kaip 

1 valandą prieš vyksiantį posėdį, pranešti vadovui savo valią „už“ ar „prieš“ svarstomu klausimu. 

Tokie pranešimai turi būti perskaityti susirinkimo pradžioje prieš svarstant darbotvarkės 

klausimus ir įskaitomi į susirinkimo kvorumą ir balsavimo rezultatus svarstomu klausimu. 

 

VII. SKUODO MIESTO VVG TARYBA 

24. Taryba yra kolegialus Skuodo miesto VVG  valdymo organas.  

25. Tarybos narius 2 metams renka visuotinis narių susirinkimas šių įstatų nustatyta 

tvarka.  

26. Skuodo miesto VVG taryba sudaroma iš 9 narių: 3 nariai – bendruomeninių 

organizacijų ar kitų nevyriausybinių organizacijų atstovai, 3 nariai – verslo įmonių ar asocijuotų 

verslo struktūrų atstovai, 3 nariai – Skuodo rajono savivaldybės atstovai.  

27. Skuodo miesto VVG taryba iš savo narių renka pirmininką.  

28. Taryba savo veikloje vadovaujasi įstatymais, kitais teisės aktais, asociacijos įstatais, 

visuotinio narių susirinkimo sprendimais ir kitais Skuodo miesto VVG vidaus dokumentais. 

29. Tarybos narių veikla gali būti atlyginama. 

30. Tarybos posėdis yra teisėtas, jeigu jame dalyvauja ne mažiau kaip pusė Tarybos 

narių, o sprendimai priimami paprasta balsų dauguma. 

31. Tarybos nariai turi lygias balso teises. Jei balsai pasiskirsto po lygiai, lemia 

pirmininko balsas. 

32. Tarybos narys gali atsistatydinti iš pareigų kadencijai nepasibaigus, apie tai raštu 

įspėjęs Skuodo miesto VVG tarybos pirmininką ne vėliau kaip prieš 14 kalendorinių dienų. 

33.  Skuodo miesto tarybos  kompetencijai priklauso: 

33.1. inicijuoti visuotinio narių susirinkimo sušaukimą; 



33.2. teikti pasiūlymus dėl Skuodo miesto VVG veiklos; 

33.3. rengti Skuodo miesto VVG veiklos ataskaitą ir teikti ją tvirtinti visuotiniam narių 

susirinkimui; 

33.4. inicijuoti įstatų pakeitimus ir papildymus; 

33.5. priimti sprendimus dėl Skuodo miesto VVG buveinės keitimo, 

 33.6. svarstyti labdaros ir paramos teikimo klausimus, įgyvendinant šiuose įstatuose 

nurodytus Skuodo miesto VVG tikslus ir uždavinius; 

 33.7. atlikti Skuodo miesto VVG  finansuojamų projektų atranką; 

 33.8. nustatyti Skuodo miesto VVG veiklos tvarką ir santykių su trečiaisiais asmenimis 

principus; 

  33.9. valdyti, naudoti ir skirstyti Skuodo miesto VVG turtą, vykdyti kitas visuotinio 

narių susirinkimo valdybai priskirtas funkcijas; 

  33.10. rengti ir tvirtinti Skuodo miesto VVG vidaus dokumentus. 

  34.  Vykdydama savo funkcijas Skuodo miesto VVG taryba: 

  34.1. priima sprendimus dėl Skuodo miesto VVG valdymo ir administracijos 

struktūros,  pareigybių ir pareiginių nuostatų; 

  34.2. priima sprendimus dėl naujų narių priėmimo; 

  34.3. tvirtina informacijos, kuri turi būti laikoma konfidencialia, sąrašą. 

  35.  Tarybos darbo tvarką nustato jos priimtas tarybos darbo reglamentas. 

  36.  Tarybos  posėdžio šaukimo iniciatyvos teisę turi ne mažiau kaip 3 tarybos narių 

grupė. Apie tarybos  posėdžio sušaukimą nurodydami posėdžio datą, laiką, vietą ir darbotvarkę 

valdybos posėdžio iniciatoriai turi informuoti kitus valdybos narius ne vėliau kaip prieš 3 

kalendorines dienas iki posėdžio.  

 37. Tarybos funkcijos: 

 37.1. įgyvendinti visuotinio susirinkimo priimtus nutarimus;  

 37.2. analizuoti Skuodo miesto VVG veiklos rezultatus, pajamų ir išlaidų sąmatas, 

kitus finansinės atskaitomybės dokumentus, inventorizacijos ir kitus vertybių apskaitos 

dokumentus, patikrinimo rezultatus; 

 37.3. priimti sprendimą skolintis pinigų iš kredito įstaigų; 

 37.4. rekomenduoti Tarybos pirmininkui priimti į darbą ir atleisti darbuotojus, 

sudaryti ir nutraukti su jais darbo sutartis, nustatyti samdomų darbuotojų atlyginimo dydžius, 

skirti jiems paskatinimus ir nuobaudas, leisti įsakymus jos kompetencijos ribose; 

 37.5. ieškoti kontaktų su valstybinėmis ir visuomeninėmis organizacijomis Lietuvoje 

ir užsienyje; 

 37.6. priimti sprendimus dėl Skuodo miesto VVG kaip pareiškėjos ar partnerės 

dalyvavimo įvairių fondų finansuojamuose projektuose; 

37.7. kartą per metus teikti visuotiniam susirinkimui tvirtinti finansinę ataskaitą. 

37.8. spręsti kitus su Skuodo miesto VVG veikla susijusius klausimus. 

38. Tarybos  posėdis gali priimti sprendimus, kai jame dalyvauja daugiau, kaip ½ 

tarybos  narių. 

39. Tarybos priimti sprendimai yra teisėti, kai už juos balsavo daugiau kaip pusė visų 

tarybos posėdyje dalyvaujančių narių. Balsavimo metu kiekvienas narys turi vieną balsą. 

Sprendimai priimami atviru balsavimu paprastai dalyvavusių tarybos narių balsų dauguma. 

Tarybos narių balsams pasiskirsčius po lygiai, lemiamas yra Skuodo miesto VVG pirmininko 

balsas. Tarybos narys, negalintis dalyvauti tarybos posėdyje, turintis balsavimo teisę ir 

susipažinęs su darbotvarke, gali raštu (su asmens parašu) ne vėliau kaip 1 valandą prieš vyksiantį 



posėdį, pranešti vadovui savo valią „už“ ar „prieš“ svarstomu klausimu. Tokie pranešimai turi 

būti perskaityti susirinkimo pradžioje prieš svarstant darbotvarkės klausimus ir įskaitomi tarybos 

posėdžio kvorumą ir balsavimo rezultatus svarstomu klausimu. 

 

VIII. SKUODO MIESTO VVG PIRMININKAS 

40. Skuodo miesto VVG pirmininkas yra vienasmenis valdymo organas, išrinktas 2 

metų kadencijai iš tarybos narių ir atskaitingas Tarybai ir narių visuotiniam susirinkimui. 

Pirmininkui už darbą gali būti mokamas nustatyto dydžio atlyginimas. 

41. Skuodo miesto VVG pirmininko kompetencija: 

41.1. veikti ir sudaryti sandorius Skuodo miesto VVG vardu; 

41.2. vadovauti Tarybos darbui; 

41.3. pasirašyti Tarybos sprendimus ir kontroliuoti jų vykdymą; 

41.4. organizuoti ir vykdyti visuotinio susirinkimo ir Tarybos nutarimų įgyvendinimą; 

41.5. pagal Tarybos rekomendacijas priimti ir atleisti samdomus darbuotojus, skirti 

jiems paskatinimus ar drausmines nuobaudas;  

41.6. organizuoti ir vykdyti viešuosius pirkimus; 

41.7. organizuoti buhalterinės apskaitos ir atskaitomybės tvarkymą;  

41.8. atidaryti ir uždaryti sąskaitas kredito įstaigose; 

41.9. atstovauti Skuodo miesto VVG bendradarbiaujant su valstybinėmis ir 

visuomeninėmis organizacijomis Lietuvos Respublikoje bei užsienyje; 

41.10. vykdyti kitus narių visuotinio susirinkimo ir Tarybos nurodymus; 

41.11. savo kompetencijos ribose leisti įsakymus. 

 

IX. DOKUMENTŲ IR KITOS INFORMACIJOS APIE VEIKLĄ PATEIKIMO 

NARIAMS TVARKA 

42. Dokumentai ir kita informacija Skuodo miesto VVG nariams pateikiama telefonu, 

elektroniniu paštu ar paštu. 

 

 X.  PRANEŠIMŲ SKELBIMO IR SKELBIMŲ PASKELBIMO TVARKA,  

PAGAL KURIĄ SKELBIAMA VIEŠA INFORMACIJA 

43. Viešus pranešimus Skuodo miesto VVG skelbia Skuodo rajono vietinėje spaudoje. 

Pranešimai skelbiami Civilinio kodekso ir kitais teisės aktų numatytais terminais. 

44. Už savalaikį pranešimų pateikimą atsako Skuodo miesto VVG pirmininkas. 

45. Skuodo miesto VVG pirmininko įsakymai ir kiti pranešimai, su kuriais reikia 

supažindinti narius, išsiunčiami registruotu laišku arba įteikiami pasirašytinai. 

46. Pranešimai nariams siunčiami paskutiniu jų nurodytu adresu. Skuodo miesto VVG 

nariai privalo iš anksto informuoti Tarybą apie adreso (registruotos buveinės) pasikeitimą.  

47. Skuodo miesto VVG vieši pranešimai skelbiami Lietuvos Respublikos teisės aktų 

nustatytais atvejais, terminais ir tvarka.  

 

XI. LĖŠOS IR PAJAMOS, JŲ NAUDOJIMO TVARKA 

48. Skuodo miesto VVG lėšų šaltiniai: 

48.1. fondų ir kitokių organizacijų projektų įgyvendinimui skirtos lėšos; 

48.2. iš nevalstybinių organizacijų, fondų, juridinių asmenų, taip pat iš tarptautinių 

visuomeninių organizacijų, programų bei kitų įstaigų ir organizacijų (jei tai neprieštarauja 

Lietuvos Respublikos teisės aktų reikalavimams) gautos lėšos;  



48.3. kredito įstaigų palūkanos už saugomas visuomeninės organizacijos lėšas; 

48.4. kitos teisėtai gautos lėšos. 

49. Valstybės valdžios ir valdymo institucijos, savivaldybės gali skirti lėšų Skuodo 

miesto VVG tik konkrečioms kultūros, švietimo, sporto, sveikatos ir kitoms socialinėms ar 

kitokioms tikslinėms programoms įgyvendinti bei kitais įstatymų numatytais atvejais. Šios lėšos 

gali būti naudojamos tik toms programoms bei tiems tikslams, kuriems įgyvendinti buvo skirtos 

lėšos, ir tik pagal lėšas skyrusios valstybės institucijos patvirtintą sąmatą. Už lėšų panaudojimą 

turi būti atsiskaitoma jas skyrusios valstybės institucijos reikalavimu, pateikiant jų panaudojimą 

patvirtinančius dokumentus. 

50. Skuodo miesto VVG turtas ir lėšos turi būti naudojamos jos įstatuose numatytiems 

tikslams pasiekti ir uždaviniams įgyvendinti. 

51. Bendruomenės lėšų panaudojimo tvarką nustato Taryba. 

 

XII. VEIKLOS KONTROLĖS TVARKA 

52. Bendruomenės finansinę veiklą kontroliuoja revizijos komisija. 

53. Revizijos komisiją sudaro trys nariai, atstovaujantys nevyriausybinį, verslo ir vietos 

valdžios sektorius, renkami 2 metų laikotarpiui. 

54. Revizijos komisijos nariai negali būti Tarybos nariais. 

55. Revizijos komisijos kompetencija: 

55.1. pasibaigus kalendoriniams metams, atlikti išsamų Skuodo miesto VVG finansinės 

veiklos patikrinimą ir medžiagą pateikti narių visuotiniam susirinkimui; 

55.2. narių visuotiniam susirinkimui pavedus, atlikti kitus patikrinimus. 

   

XIII. ĮSTATŲ KEITIMO IR PAPILDYMO TVARKA 

56. Iniciatyvos teisę keisti ir papildyti įstatus turi Skuodo miesto VVG taryba arba 1/3 

VVG narių. 

57. Skuodo miesto VVG įstatai keičiami ar papildomi visuotinio narių susirinkimo 

nutarimu 2/3 visų Skuodo miesto VVG narių balsų dauguma. 

58. Įstatų pakeitimai ir papildymai įsigalioja nuo jų teisinio įregistravimo įstatymų 

nustatyta tvarka dienos. 

XIV. REORGANIZAVIMAS IR VEIKLOS NUTRAUKIMAS 

59. Skuodo miesto VVG reorganizavimas ir veiklos nutraukimas vykdomas remiantis 

Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymo, Lietuvos Respublikos civilinio kodekso, kitų įstatymų 

ir šių įstatų nustatyta tvarka. 

60.  Priimti nutarimą reorganizuoti Skuodo miesto VVG ir patvirtinti reorganizavimo 

projektą turi teisę visuotinis narių susirinkimas 2/3 visų VVG narių balsų dauguma. 

 

XV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

61. Jeigu šie įstatai nereguliuoja atsiradusių santykių ar šiuose įstatuose nustatytas 

teisinis reguliavimas neatitinka įstatymų ar kitų teisės aktų nuostatų, privaloma vadovautis 

įstatymų ar kitų teisės aktų nuostatomis. 

_________________________ 

 

                                                                                                                       


